Городское управление образованием администрации города Черногорска

ПРИКАЗ

       22.10.2024                                                                                                № 1614

г. Черногорск

О внесении изменений в приказ

ГУО администрации г. Черногорска от 24.11.2021 № 1558

«Об утверждении порядка согласования

программы развития образовательной организации»

В связи с кадровыми перестановками в ГУО администрации г. Черногорска,

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения: абзац 3 пункта 2 приказа ГУО администрации г.

Черногорска от 24.11.2021 № 1558 «Об утверждении порядка согласования

программы развития образовательной организации» изложить в следующей

редакции:

«дошкольные образовательные организации – Немцеву О.Н., главного специалиста

городского управления образованием администрации города Черногорска».

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

руководителя   управления                                                            Ю.Л.Красносельская